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  چرا دولت کارمند را باخدمت بالای 30 سال  •
بازنشست نمی کنه؟ واقعا جایگزینی نیست؟ 

جوانان بیکارند.
  بعد از بارش برف و خوشحالی مردم چرا  •

شهرداری برف های بولوارها رو که موجب نشاط 
مردمه داخل خیابان پخش می کنه تا زود آب 
بشه؟ چرا داخل باغچه ها نمی ریزه تا هم دیرتر 

آب بشه و هم به زمین نفوذ کنه.
  شهرداری ها درآخر هر سال ردیف بودجه  •

خود را صرف کارهای بیهوده همانند کندن 
جدول هایی می کند که سال قبل ایجاد شده 
اند و برای تغییرات غیر لازم خرج می کنند فقط 
به این دلیل که بودجه باید در همان منطقه 

هزینه شود.
  به رغم مشکلات اقتصادی و تبلیغات مسموم  •

دشمنان هم در راهپیمایی ۲۲بهمن شرکت 
می کنیم و هم در انتخابات تا ثابت کنیم وفادار 

دین و انقلابیم. یا علی.
  مردم در حال فقیر شدن هستند. وقتی مردم  •

درآمد کافی نداشته باشند بسیاری از مشاغل 
تعطیل خواهند شد چون کسی قدرت خرید ندارد. 

دولت و مجلس فکری برای این مردم بکنید.
  سارقان و مخلان امنیت را به اردوهای کار  •

ببرید حتی مکانی را خارج از آبادی بسازید 
تا دست شان از مردم مظلوم دور باشه. هزینه 
ساخت آن هر چقدر باشه مطمئن باشید مردم 

می پردازند.
  آقای رئیس جمهور من با چشمانی پر اشک  •

دارم این پیام رو می نویسم. تو را به خدا فکری 
برای این ناامنی ها داشته باشید. باور کنید 
برادرزاده ام سر کار نمی ره چون از زورگیرها 
می ترسه. تا به حال دو بار طعمه زورگیرها شده.

اگر  • ها،  بچه  بیشتر  که  این  به  توجه  با   
ریاضی شان خوب باشد، بقیه درس هایشان نیز 
خوب است، مدارس و والدین، با کمترین هزینه 
و فقط با تقویت ریاضی بچه ها، می توانند تمام 

دروس آن ها را تقویت کنند.
  این وضعیت اتوبوس هایی است که خانواده های  •

داغدار برای مهمانان از اتوبوسرانی کرایه می 
کنن! بوی تعفن، فرسودگی صندلی های و کثیفی 

روکش ها مشهود است. آیا این کرایه برایشان 
حلال است؟ چرا در قبال دریافت وجه رفت و آمد  

به وضعیت اتوبوس ها رسیدگی ندارند؟! 
 واقعا این انصاف نیست که شبانه سهمیه  •

ذخیره شده تو کارت سوخت رو بردارن!
مجوز  • ها  شهرداری  آبی،  کم  این  در  چرا    

ساخت استخر در ساختمان های مسکونی را 
می دهند؟چرا خطر بی آبی را احساس نمی کنیم؟

 زندگی سلام اگر جواب جدول کلمه یاب را هم  •
مثل بقیه بنویسید خیلی ممنون می شوم چون 
این طور که رویش خط می کشید به سادگی 
خوانده و مشخص نمی شه که هرکدام شروع و 

ختمش کجاست.
  حدود یک ماهی هست که جدول های  •

متوسط با جدول های سخت تفاوتی ندارد. اگر 
مثل قبل باشد بهتر است.

 گاهی ستون حرف مردم رو دنبال می کنم.  •
خوبه که نظرات مختلف بدون کم و کاست 
منعکس بشه اما توهین مستقیم به افراد رو دیگه 

نباید نشر بدین.
  با هزار منت برای سال آینده ۲0 درصد به  •

حقوق کارگر اضافه کردند اما از بهمن ماه با 
افزایش نرخ دلار آن را دارند پس می گیرند!

 تو رو به خدا به بانک ها بگید این قدر برای  •
نظر  از  خیلی  مردم  نگیرید.  سخت  اقساط 
اقتصادی در فشارن. می خوان در این آخر سال 

یک نفس راحت بکشن.
  سختی دروس از همان سال های ابتدایی  •

تحصیل آن چنان بالاست که نه تنها دانش 
آموزان که حتی والدین آن ها هم درس ها را 
متوجه نمی شوند و نمی توانند در یادگیری 
آن ها کمکی به فرزند خود داشته باشند. نتیجه 
این موضوع موج ترک تحصیلی است که در سال 

های پیش رو منتظر ماست.
  قرار است برای زمین های کشاورزی سند  •

مالکیت صادر شود باید برای کشاورزان شرط 
بگذارند که قبل از صدور سند تعهد بدهند که 
الگوی کشت را رعایت کنند و زمین کشاورزی 
را قطعه قطعه نکرده که برای ویلاسازی استفاده 

شود و چاه غیر مجاز نداشته باشند و ... .
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آمریکا در وضعیت بی گزینه ای!

پس از کشته شدن سه نظامی آمریکایی در پایگاه 
التنف سوریه، تمام جریان های سیاسی و رسانه ای 
غرب به صورت یکپارچه از حملات تلافی جویانه ای 
می گفتند که حتی قرار بود دامنه اش به داخل ایران 
هم کشیده شود. فضا آن قدر رادیکال شده بود که 
عده ای هر شب در ایران منتظر حملات گسترده 
و نابود کننده بودند. در نهایت اما کوه هیاهوی 
آمریکا، موش زایید. حملاتی با یک هفته تاخیر، آن 
هم به مکان هایی که عموما تخلیه شده بودند و هیچ 
کدام از مسئولان عالی گروه های مقاومت در آن 
حضور نداشتند. اگرچه متاسفانه ۱۹ نفر از اعضای 
مقاومت به شهادت رسیدند و این سوال ایجاد شد 
که اگر حمله فوق نمایشی بود یا مقرهای خالی 
هدف قرار گرفت، پس این تعداد شهدا چیست؟ 
در پاسخ باید گفت که اولًا منظور از نمایشی بودن، 
نحوه اعــلام و اجــرای آن اســت. این که آمریکا از 
چندین روز قبل اهداف را اعلام می کند و ساعاتی 
قبل از حمله دو بمب افکن سنگین را از آمریکا پرواز 
داده و آن را هم اعلام می کند نشانه وجود جنبه 
نمایشی این حمله است. این همه در حالی بود که 
حمله فوق با استفاده از پهپادها، موشک های کروز 
یا جنگنده های حاضر در منطقه نیز ممکن بود و نیاز 
به این همه سر و صدای قبل و بعد نداشت. ثانیاً هر 
چند شهدای زیادی وجود داشت اما تعداد این شهدا 
به نسبت اهداف مورد حمله بسیار کم است زیرا 
خیلی از اهداف خالی بود ولی به هر روی آمریکا یک 
سری مقرهایی که برای حفظ زمین، تغییر نکرده 
بود و یک سری مقرهای جدید را هم هدف قرار داد. 
ثالثاً ما به هر شکلی نمی توانیم حمله بامداد شنبه 
را در دسته حملات موثر طبقه بندی کنیم زیرا 
کمترین تاثیر حداقل باید در عرصه بازدارندگی 
باشد که ۴ حمله به پایگاه های آمریکایی در حین و 
بعد از حمله نشان از ناکامی حمله در هدف دارد.

در این میان مقاومت هم چند هوشمندی را به کار 
بست. بیانیه   کتائب حزب ا... عراق که عموما علل 
داخلی در عراق داشت، مدیریت مراکز مستشاری، 
انتقال تجهیزات نظامی به مرزها برای بازدارندگی 
و پیغام های صریح به طرف آمریکایی در این زمینه 
موثر بود.اما مهم است درک کنیم که آمریکا در 
وضعیت بی گزینه ای از لحاظ راهبردی است. 
شرایطی که آمریکا را در بین گزینه های بدوبدتر 
نگه داشته است. از یک طرف بازدارندگی درباره 
کشته شدن نیروهای نظامی آمریکا نقض شده و 
از طرف دیگر امکان حمله به سران مقاومت برایش 
ــدارد؛ چراکه هرگونه حمله گسترده ای  وجــود ن
ممکن است به جنگ منطقه ای برسد. چیزی که 
بایدن به علت جنگ اوکراین و انتخابات پایان سال 
میلادی از آن می ترسد. بایدن در این وضعیت 
بغرنج گزینه  مانور رسانه ای و سپس حمله نمایشی 
را انتخاب کــرده تا هم در افکار عمومی جهانی 
بازدارندگی را حفظ و هم مسئله داخلی و فشار 
جمهوری خواهان را کنترل کند. اما تحلیل گران 
می فهمند که وضعیت او چقدر ضعیف است.به نظر 
می رسد آمریکایی ها به همان نتیجه ای رسیدند که 
مقاومت سه ماه در تلاش برای القای آن به طرف 
غربی است. این که کلید تمام وقایع در توقف جنگ 
غزه است. ناتوانی آمریکا و انگلیس از کنترل یمن 
و دریای سرخ، حملات حزب ا... در شمال، ۱۷0 
حمله مستقیم به پایگاه های آمریکا و احتمال جنگ 
مستقیم با ایران باعث شده تا بایدن تمام توان خود را 
برای جنگ غزه بگذارد. اگر چنین اتفاقی رخ بدهد، 
علاوه بر شکست رژیم صهیونیستی در رسیدن به 
اهدافش در غزه، آمریکا هم با شکستی بزرگ در 
منطقه مواجه شده و عملا خواسته جبهه مقاومت 

را پذیرفته است.

یادداشت روز

  مصطفی منتظر 
info@khorasannews.com

 واکنش افخمی به انتقاد عضو هیئت انتخاب
 از »صبح اعدام«

عضو هیئت انتخاب چهل ودومین جشنواره 
فجر، انتخاب فیلم »صبح اعدام« به کارگردانی 
بهروز افخمی را »بزرگ ترین اشتباه« هیئت 

انتخاب دانست.
»صبحانه  برنامه  در  عباسیان  محمدرضا 
ایرانی« ضمن اشاره به دخالت های دولتی 
ــاد و بعضی نهادها  و دخــالــت وزارت ارشـ
و ارگان ها که استقلال جشنواره را از بین 
می برد، گفته است که اسم ها بر عملکرد هیئت 
انتخاب سایه می اندازند. او فیلم »پرونده باز 
است«، اثر مرحوم کیومرث پوراحمد و »صبح 
اعدام« ساخته بهروز افخمی را مثال زد و گفت: 
»بزرگ ترین اشتباه هیئت انتخاب، انتخاب 
فیلم »صبح اعدام« است، این فیلم اصلا »فیلم« 
ــاره کرد تنها دلیل  ــه اش نیست.« او در ادام
حضور این فیلم در جشنواره، نام بهروز افخمی 
و سابقه درخشان او بــوده است.عباسیان 
همچنین دربــاره ضعف های »صبح اعدام« 
توضیح داد: »فیلم تجربی است و درنیامده، 

کانسپتش جذاب نیست، پر از دیالوگ است 
که ارتباطی به اصل موضوع ندارد. تصویری 
که از »طیب حاج رضایی« داریم هیچ نسبتی 
با »طیب حاج رضایی« فیلم ندارد.« او در پایان 
ــدام« علیه پهلوی نیست و  گفت: »صبح اع

مستقیم به واقعیات تاریخی نمی پردازد.
بهروز افخمی هم در برنامه »هفت«، در واکنش 
ــاره به  به صحبت های عباسیان ابتدا با اش
استقبال از حواشی گفت: »ما دنبال جنجال 
می گردیم، برنامه تلویزیونی درباره جشنواره 
خوب است که پر از حاشیه و جنجال باشد، 
دنبال شر می گردیم و خوشحال هستیم 
که چراغ اول را روشن کردید.« او در ادامه 
خطاب به عباسیان گفت: »فیلم »بی بدن« را 
با بی دقتی دیدید و نسخه عرضه شده ناقص 
بوده، عذرخواهی کنید و اشتباهتان را جبران 
کنید. از هیئت داوران بخواهید درخواست 
کنند که فیلم برایشان نمایش داده و به جای 

»صبح اعدام« وارد بخش مسابقه شود.«

وزیر خارجه سودان برای نخستین بار پس از8سال و با ازسرگیری روابط سیاسی به تهران سفر کرده است

ایران - سودان در مسیر جدید دیپلماسی
زاهدی - »علی الصادق علی« وزیر خارجه 
ــر خارجه  ــودان در نخستین سفر یک وزی س
ــودان بــه تــهــران بعد از قطعی روابـــط دو  سـ
کشور در سال  ۱3۹۴ روز گذشته با حسین 
در  کشورمان  وزیرخارجه  امیرعبداللهیان 
محل ساختمان وزارت خارجه دیدار و گفت 
ــودان همچنین با  و گو کــرد. وزیــر خارجه س
ــدار و گفت  رئیس جمهور کشورمان نیز دی
ــرد. ســودان در پی حمله به سفارت  و گو ک
این  سرکنسولگری  و  تــهــران  در  عربستان 
کشور در مشهد در دی مــاه ۱3۹۴ کــه به 
قطع روابط یک طرفه عربستان با ایران منجر 
شــد، در تبعیت از عربستان اقــدام به قطع 
ــران کــرد. جمهوری  ــط دیپلماتیک با ای رواب
اسلامی ایــران و ســودان ۱۷ مهر امسال در 
ــلام کردند که روابــط  بیانیه ای مشترک اع
دیپلماتیک خود را از سر می گیرند.در بیانیه 
آمده بود: جمهوری اسلامی ایران و جمهوری 
ســودان، متعاقب تماس های صــورت گرفته 
بین مقامات عالی دو طرف در ماه های اخیر، 
تصمیم گرفتند در راستای خدمت به منافع دو 
کشور، روابط دیپلماتیک خود را از سربگیرند. 
براساس این بیانیه، دو دولت توافق کردند 
روابط دوستانه فی مابین را بر اساس احترام 
متقابل به حاکمیت، برابری، منافع مشترک 
و همزیستی مسالمت آمیز توسعه دهند. دو 
طرف همچنین توافق کردند همکاری خود 
را در زمینه های مختلفی که می تواند منافع 
ملت های دو کشور را محقق و امنیت و ثبات 
منطقه را تامین کند، گسترش دهند. دو طرف 
توافق کردند اقدامات لازم را برای گشایش 
سفارتخانه های دو کشور در آینده نزدیک و 

همچنین هماهنگی های لازم را برای تبادل 
هیئت های رسمی بــرای بــررســی راه هــای 
گسترش همکاری بین دو کشور انجام دهند.
امــور خارجه  ــر  حسین امیرعبداللهیان وزی
کشورمان در دیدار با علی الصادق علی وزیر 
امور خارجه سودان با تاکید بر گشایش صفحه 
ــط تهران و  جدیدی از تحکیم و توسعه رواب
خارطوم به توافقات و نکات مهم مطرح شده 
در دیدار روسای جمهور دو کشور در حاشیه 
ــران ســازمــان همکاری  نشست مشترک س
اسلامی و اتحادیه عرب در ریاض اشاره کرد و 
افزود: حضور هیئت سودان در تهران نشانگر 
اراده جدی مقامات عالی رتبه سودان برای 
تحکیم و توسعه روابط و اراده و تصمیم قاطع 
جمهوری اسلامی ایران نیز حمایت از تقویت 
همکاری و توسعه روابط با سودان است.رئیس 
بازگشایی  کشورمان  دیپلماسی  دستگاه 
سفارتخانه ها و از سرگیری فعالیت سفرا در 
دو کشور را بــرای پیگیری توسعه همکاری 
های فی مابین مهم دانست و ابراز امیدواری 
کرد که با استقرار و پیگیری سفرای دو کشور 
بتوان همکاری های فی مابین را افزایش داد.
وزیر امور خارجه سودان نیز در این دیدار با 
ــراز خرسندی از سفر به تهران، به سابقه  اب

روابط تاریخی دو کشور اشاره کرد و با ابراز 
ــط و ایجاد وقفه در روند  تاسف از قطع رواب
روابط بین دو کشور و ملت مسلمان، بر اراده 
و اهتمام جدی کشورش برای تحکیم و توسعه 
روابــط در عرصه های مختلف تاکید و ابراز 
امیدواری کرد با از سرگیری فعالیت سفرای 
از  بیش  گسترش  و  توسعه  شاهد  کشور  دو 
پیش روابط و پیگیری توافقات بین دو کشور 
باشیم.وی همچنین با اشاره به توطئه های 
رژیم صهیونیستی برای تداوم جنگ و بحران 
داخلی در ســودان، بر موضع اصولی دولت 
و مردم کشورش در حمایت از آرمان مقدس 
فلسطین و محکومیت تــجــاوزات و جنایات 
رژیــم صهیونیستی علیه مــردم فلسطین به 
کنعانی  کرد.ناصر  تاکید  غــزه  در  خصوص 
سخنگوی وزارت امور خارجه نیز روز گذشته 
در نشست هفتگی با خبرنگاران درباره سفر 
وزیر خارجه سودان به تهران با بیان این که 
ما و سودان از سال های دور روابط نزدیک و 
سازنده ای داشتیم، گفت: متاسفانه دولت 
قبلی سودان بر اساس دلایل و اظهارات واهی 
ــدون ایــن که مشکلی حقیقی در روابــط  و ب
دو کشور باشد، روابــط با ایــران را به صورت 
یکجانبه قطع کرده بود.وی افزود: متاسفانه 
شاهد جنگ داخلی و درگیری های داخلی 
در سودان هستیم. سیاست همیشگی ایران 
ــوده و بــر ضــرورت  کمک بــه ثبات و امنیت ب
توقف درگیری و  مداخله نکردن خارجی و 
گفت وگوهای سودانی - سودانی برای پایان 
دادن به درگیری ها تأکید داریم و امیدواریم 
این سفر زمینه ساز شکل گیری فضای رو به 

جلو در روابط باشد.

سفیر پاکستان: نیروهای خارجی برای تخریب روابط ایران و پاکستان تلاش می کنند

گروه های تروریستی خواهان ایجاد بحران در منطقه و مشکل در روابط تهران-اسلام آباد هستند 

هادی محمدی - محمد مدثر تیپو سفیر جدید 
پاکستان در تهران که به تازگی استوارنامه 
خود را تقدیم رئیس جمهور ایران کرد و رسما 
سفیر اسلام آباد در تهران شد، روز گذشته به 
مناسبت روز همبستگی با کشمیر در سفارت 
پاکستان  درخصوص روابط ایران و پاکستان 
پس از تنش اخیر ابراز کرد که دو کشور روابط 
دیرینه ای دارند و باید بیشتر به فکر امنیت بود 
تا بتوان بر تروریست ها غلبه کرد.وی با بیان این 
که ایران و پاکستان مشترکات سنتی، فرهنگی 
و مذهبی با یکدیگر دارند، اظهار کرد: دو کشور 
روابط طولانی مدتی با یکدیگر داشته اند اما 
تروریست ها همواره تلاش داشته اند تا روابط 
را تیره و تار کنند. اما مردم ایران و پاکستان 
باید از اقدامات تروریستی که صورت می گیرد، 
آگاه باشند. تیپو همچنین بیان کرد: رهبران 
دو کشور همواره پیام صلح داشته اند، باید 
در برابر تروریست ها هوشیار و آگاه باشیم و 
بیشتر به مقوله امنیت توجه کنیم و قوی تر از 
گذشته بتوانیم بر این مسائل غلبه کنیم.سفیر 
پاکستان در تهران درباره تنش اخیر میان ایران 
و پاکستان و نگرانی جدی در رسانه ها و فضای 
سیاسی درباره رابطه جاری دو کشور نیز گفت: 
امروز پاکستان و ایران کاملا توافق و اطمینان 
دارند که مناسبات سیاسی سطح بالایی بین 
دو کشور برقرار است. وزیر امور خارجه ایران 
به پاکستان سفر کــرد و با وزیــر امــور خارجه 
پاکستان دیدار و گفت وگو کرد. من معتقدم، 
تاریخ، فرهنگ و سنت های مشترک کمک 
می کنند روابط بین دو کشور خوب باشد.وی 
افــزود: مردم ایــران و مردم پاکستان دو ملت 
برادر هستند. مرزهای ما مرزهای صلح بوده 

و ایــران و پاکستان بر اساس منطقی درست 
می خواهند در آینده نیز همین گونه باشد.  من 
توجه شما را به نیروهای خارجی جلب می کنم 
که بهترین تلاششان را بــرای تخریب روابط 
ایران و پاکستان به کار بسته اند اما ما باید در 
برابر این نیروها، از روابط دوجانبه محافظت 
کنیم.تیپو تصریح کــرد: مسئله تروریسم در 
منطقه بسیار پیچیده اســت. این گروه های 
تروریستی خواهان ایجاد بحران در منطقه 
و مشکل در روابط ایران و پاکستان هستند. 
در  همچنین  کشورمان  در  پاکستان  سفیر 
پاسخ به سوال خراسان درباره آخرین وضعیت 
خط انتقال گاز از ایران به پاکستان نیز گفت: 
این پروژه بسیار مهم  و مسئله مدت طولانی 
است که میان دو کشور وجود دارد. پاکستان 

در تلاش است تا راه هایی را پیدا کند که 
این پروژه را پیش ببرد البته جزئیات فنی 
پیچیده ای دارد. با این حال گفت وگوهایی 
ــود داشته و من نیز در  میان طرفین وج
بخشی از این گفت وگوها حضور داشتم، 
به طور جمعی تلاش می کنیم تا برای این 
مسئله راهی بیابیم تا این پروژه اقتصادی 
را به پیش ببریم و شخصا معتقدم این پروژه 
باید هرچه سریع تر اجرایی شود.همچنین 

محمد مدثر تیپو، سفیر پاکستان در تهران طی 
سخنانی در مراسم  »روز همبستگی با مردم 
کشمیر« تاکید کرد که در بیش از هفت دهه 
گذشته، کشمیری ها قربانی تروریسم و نقض 
فاحش و سیستماتیک حقوق بشر بوده اند. 
ــروژه ای که بر اساس آن سیاست های شوم  پ
بــرای تغییر ترکیب جمعیتی  ضد کشمیری 
سرزمین های اشغالی دنبال می شــود.وی 
از رهبران جهانی جامعه بین الملل از جمله 
سازمان ملل متحد و کلیه سازمان های حقوق 
بشر درخواست کرد تا برای ترغیب هند به آن 
چه توقف اعمال خشونت و زور علیه مردم بی 
گناه کشمیر می خواند، اقدام کنند.از نکات 
جالب ایــن مراسم، ایــن بــود که اولا مقامات 
رسمی ایرانی به دلیل ملاحظات در روابط 
با هند در این مراسم حضور نداشتند. ثانیا 
در سالن سخنرانی بنرهایی با مضامین ضد 
هندی و حمایت از مردم کشمیر و دفاع از حقوق 
آن ها نصب شده بود. در یکی از این اعلان ها 
جمله ای به نقل از رهبر انقلاب به چشم می 
خورد با این متن که : ما انتظار داریم دولت هند 
سیاستی عادلانه درباره مردم محترم کشمیر 

اتخاذ کند.

مخبر: به زودی حداقل حقوق 
بازنشستگان نزدیک به 10 

میلیون تومان می شود

 معاون اول رئیس جمهور با بیان ایــن که باید 
مسئله حداقل حقوق دریافتی و افزایش حقوق 
بازنشستگان تأمین اجتماعی هر چه سریع تر حل 
شود، گفت: دولت با جدیت پیگیر متناسب سازی 
حقوق بازنشستگان است و تا پایان دولــت این 
موضوع حل خواهد شد و به زودی حداقل حقوق 
ماهانه آن ها را به ۱0 میلیون تومان نزدیک می 
کنیم. به گزارش ایرنا، محمد مخبر دیروز در آیین 
تجلیل از بازنشستگان و مستمری بگیران نمونه 
سراسر کشور سازمان تأمین اجتماعی گفت: 
حداقل کف حقوق ماهانه ۶ میلیونی بازنشستگان 
تامین اجتماعی از نظر دولت قابل قبول نیست و 
باید مسئله حداقل حقوق دریافتی و افزایش حقوق 
بازنشستگان تأمین اجتماعی هر چه سریع تر حل 
شود و به زودی حداقل حقوق ماهانه آن ها را به ۱0 
میلیون تومان نزدیک می کنیم که تاکنون نیز در 
این دولت ارزشمندترین بنگاه های اقتصادی برای 
پرداخت بدهی های تأمین اجتماعی به سازمان 
تأمین اجتماعی واگذار و اکنون تأمین اجتماعی از 
یک سازمان بدهکار در ابتدای دولت به یک دستگاه 

طلبکار تبدیل شده است.


